
0 Montag - Freitag Samstag Sonntag
4
5 30A

6 00A 30A

7 00A 30A

8 00A

9 00A
c

10
11 00A

c 30A

12 10A 40A

13 17A 47A

14 32A
c

15 37A

16 17A 47A

17 17A 47A

18 17A 47A

19
20
21
22
23
0
1
2
3

Anmerkungen:
Für Gruppen ab 10 Personen ist eine Platzreservierung
erforderlich.
Als Sonntage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar,
Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag und 1. August.

A = Eingeschränktes
Platzangebot

Dulliken, Bahnhof

Richtung Dulliken, Zentrum

Gültig ab 14.12.2025 Echtzeitfahrplan

517

Busbetrieb Olten Gösgen Gäu AG, Dorfstrasse 14, 4612 Wangen bei Olten
Internet: www.bogg.ch, Tel. 062 200 67 67

Dulliken, Bahnhof
3 4 Dulliken, Zentrum

Fahrzeit
in Minuten

c


